中国机械通用零部件工业协会
中机零协〔2020〕50 号

关于批准发布《鼓形齿式联轴器 生态设计指南》

等11项团体标准的公告

根据《中国机械通用零部件工业协会团体标准管理办法》的规定，

《鼓形齿式联轴器 生态设计指南》等11项团体标准经立项、起草、征

求意见、技术审查等程序，已完成全部编制工作。现批准发布。

特此公告。

附件：

批准团体标准目录

T/CMCA 0004-2020  鼓形齿式联轴器 生态设计指南

T/CMCA 0005-2020  十字轴式万向联轴器 生态设计指南

T/CMCA 0006-2020  轧辊 生态设计指南

T/CMCA 0007-2020  绿色采购 绿色供应链评价导则

T/CMCA 0008-2020  制造企业 绿色供应链构建指南

T/CMCA 0009-2020  制造企业 绿色供应链管理规范

T/CMCA 0010-2020  剪刃 热处理工艺规范

T/CMCA 0011-2020  轴类产品 加工工艺路线能效优化方法

T/CMCA 0012-2020  轴类产品 加工制造过程能效评估方法

T/CMCA 0013-2020  轴类零件 锻造工艺规范

T/CMCA 0014-2020  轴类零件 干式切削工艺性能评价方法

2020 年 12月10日